
Linia nr : 3     - LASKOWA-STRASZĘCIN                       

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MKS DĘBICA] #123.12.2024 10:02(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

ROBOCZY WAKACYJNY/FERYJNY

Nr

przyst.
Nazwa przystanku

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Uwaga do kursu                                                                                      WA WA WA WA WA WA WA WA

249 LASKOWA SKRZYŻOWANIE                                                                                0.000 0.000 0.000 05:50K 08:45

248 LASKOWA (GRÓD)                                                                                      0.600 0.600 0.600 05:52K 08:47

247 ŁUPINY PĘTLA                                                                                        2.800 2.800 2.800 05:56K 08:51

246 ŁUPINY SKRZYŻOWANIE                                                                                 3.600 3.600 3.600 05:59K 08:54

245 STASIÓWKA SKRZYŻOWANIE                                                                              5.000 5.000 5.000 06:01K 08:56

244 STASIÓWKA III                                                                                       5.600 5.600 5.600 06:02K 08:57

243 STASIÓWKA II                                                                                        6.600 6.600 6.600 06:03K 08:58

242 STASIÓWKA KAPLICZKA                                                                                 7.100 7.100 7.100 06:05K 09:00

240 STASIÓWKA                                                                                           8.200 8.200 8.200 06:07K 09:02

35 WIELOPOLSKA LAS                                                                                     0.000 10.60

0 

0.000 10.60

0 

0.000 0.000 10.60

0 

0.000 05:15J 06:10K 06:41H 08:20PJ 09:05 09:45 10:25 11:05

34 WIELOPOLSKA                                                                                         0.300 10.90

0 

0.300 10.90

0 

0.300 0.300 10.90

0 

0.300 05:16J 06:11K 06:42H 08:21PJ 09:06 09:46 10:26 11:06

159 WIELOPOLSKA CMENTARZ                                                                                0.600 11.20

0 

0.600 11.20

0 

0.600 0.600 11.20

0 

0.600 05:17J 06:12K 06:43H 08:22PJ 09:07 09:47 10:27 11:07

31 WIELOPOLSKA I                                                                                       1.100 11.70

0 

1.100 11.70

0 

1.100 1.100 11.70

0 

1.100 05:18J 06:13K 06:44H 08:23PJ 09:08 09:48 10:28 11:08

33 WIELOPOLSKA SZKOŁA                                                                                  1.500 12.10

0 

1.500 12.10

0 

1.500 1.500 12.10

0 

1.500 05:19J 06:14K 06:45H 08:24PJ 09:09 09:49 10:29 11:09

32 WIELOPOLSKA II                                                                                      2.000 12.60

0 

2.000 12.60

0 

2.000 2.000 12.60

0 

2.000 05:20J 06:15K 06:46H 08:25PJ 09:10 09:50 10:30 11:10

30 ROBOTNICZA KOŚCIÓŁ                                                                                  2.400 13.00

0 

2.400 13.00

0 

2.400 2.400 0.000 13.00

0 

2.400 05:22J 06:17K 06:48H 08:27PJ 09:12 09:52 10:32 11:12

59 ROBOTNICZA SKRZYŻOWANIE                                                                             2.900 13.50

0 

2.900 13.50

0 

2.900 2.900 0.500 13.50

0 

2.900 05:24J 06:19K 06:50H 08:29PJ 09:14 09:54 10:34 11:14

9 RZESZOWSKA PLAC GRYFITÓW                                                                            3.500 14.10

0 

3.500 14.10

0 

3.500 3.500 1.100 14.10

0 

3.500 05:26J 06:21K 06:52H 08:31PJ 09:16 09:56 10:36 11:16

56 SYRENKA                                                                                             3.900 14.50

0 

3.900 14.50

0 

3.900 3.900 1.500 14.50

0 

3.900 05:27J 06:23K 06:54H 08:33PJ 09:18 09:58 10:38 11:18

16 DWORZEC PKP                                                                                         4.600 15.20

0 

4.600 15.20

0 

4.600 4.600 2.200 15.20

0 

4.600 05:30J 06:26K 06:57H 08:36PJ 09:21 10:01 10:41 11:21

18 KRÓTKA                                                                                              5.000 15.60

0 

5.000 15.60

0 

5.000 5.000 2.600 15.60

0 

5.000 05:32J 06:28K 06:59H 08:38PJ 09:23 10:03 10:43 11:23

6 OSIEDLE METALOWIEC                                                                                  5.700 16.30

0 

5.700 16.30

0 

5.700 5.700 3.300 16.30

0 

5.700 05:34J 06:30K 07:01H 08:41PJ 09:26 10:06 10:46 11:26

5 OSIEDLE CHEMIK                                                                                      6.100 16.70

0 

6.100 16.70

0 

6.100 6.100 3.700 16.70

0 

6.100 05:35J 06:31K 07:02H 08:42PJ 09:27 10:07 10:47 11:27

4 OSIEDLE MATEJKI                                                                                     6.500 17.10

0 

6.500 17.10

0 

6.500 6.500 4.100 17.10

0 

6.500 05:37J 06:33K 07:04H 08:44PJ 09:29 10:09 10:49 11:29

3 KRAKOWSKA SZPITAL                                                                                   7.000 17.60

0 

7.000 17.60

0 

7.000 7.000 4.600 17.60

0 

7.000 05:38J 06:34K 07:05H 08:45PJ 09:30 10:10 10:50 11:30

17 KWIATKOWSKIEGO.T.C.                                                                                 7.500 5.100 

17 KWIATKOWSKIEGO.T.C.                                                                                 7.500 18.10

0 

7.500 18.10

0 

7.500 18.10

0 

05:39J 06:35K 07:06H 08:46PJ 09:31 10:11 10:51 11:31

257 PÓŁNOCNA DZIAŁKI                                                                                    8.000 08:47PJ

215 PÓŁNOCNA                                                                                            8.200 08:48PJ

255 PÓŁNOCNA PBROL                                                                                      9.000 08:50PJ

22 KWIATKOWSKIEGO DZIAŁKI                                                                              8.000 18.60

0 

8.000 18.60

0 

18.60

0 

05:40J 06:36K 07:08H 09:33 10:13 10:53 11:33

48 1 MAJA DZIAŁKI                                                                                      9.800 20.40

0 

9.800 20.40

0 

20.40

0 

05:42J 06:38K 07:10H 09:35 10:15 10:55 11:35

108 STRASZĘCIN SZPITAL                                                                                  11.40

0 

22.00

0 

05:45J 09:38 10:18 10:58 11:38

108 STRASZĘCIN SZPITAL                                                                                  22.00

0 

06:41K

133 STRASZĘCIN MOST                                                                                     21.50

0 

10.90

0 

22.80

0 

06:43K 07:12H

134 STRASZĘCIN RONDO                                                                                    22.10

0 

11.50

0 

23.40

0 

06:44K 07:13H

135 STRASZĘCIN OSIEDLE                                                                                  22.70

0 

12.10

0 

24.00

0 

06:45K 07:14H

136 STRASZĘCIN SZKOŁA                                                                                   23.10

0 

12.50

0 

24.40

0 

06:47K 07:16H

137 STRASZĘCIN KOŚCIÓŁ                                                                                  23.60

0 

13.00

0 

24.90

0 

06:48K 07:17H

Uwagi do kursu:

A  - NIE KURSUJE 31 GRUDNIA                                                                                        

C  - KURS PRZEZ CMENTARZ NA WIELOPOLSKIEJ                                                                          

E  - NIE KURSUJE W WIELKI PIĄTEK                                                                                   

H  - KURS BEZPOŚREDNI DO STRASZĘCIN KOŚCIÓŁ                                                                        



Linia nr : 3     - LASKOWA-STRASZĘCIN                       

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MKS DĘBICA] #223.12.2024 10:02(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

ROBOCZY WAKACYJNY/FERYJNY

J  - NIE KURSUJE 24 GRUDNIA                                                                                        

K  - KURS PRZEZ STRASZĘCIN SZPITAL DO KOŚCIOŁA                                                                     

L  - KURS WYDŁUŻONY DO LASKOWEJ                                                                                    

P  - KURS NA UL. PÓŁNOCNĄ                                                                                          

S  - KURS SKRÓCONY DO KRAKOWSKA SZPITAL                                                                            

T  - KURS DO T.C. DĘBICA BRAMA                                                                                     



Linia nr : 3     - LASKOWA-STRASZĘCIN                       

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MKS DĘBICA] #323.12.2024 10:02(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

ROBOCZY WAKACYJNY/FERYJNY

Nr

przyst.
Nazwa przystanku

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Uwaga do kursu                                                                                      WA WA WA WA WA WA WA WA

249 LASKOWA SKRZYŻOWANIE                                                                                0.000 0.000 0.000 12:45H

248 LASKOWA (GRÓD)                                                                                      0.600 0.600 0.600 12:47H

247 ŁUPINY PĘTLA                                                                                        2.800 2.800 2.800 12:51H

246 ŁUPINY SKRZYŻOWANIE                                                                                 3.600 3.600 3.600 12:54H

245 STASIÓWKA SKRZYŻOWANIE                                                                              5.000 5.000 5.000 12:56H

244 STASIÓWKA III                                                                                       5.600 5.600 5.600 12:57H

243 STASIÓWKA II                                                                                        6.600 6.600 6.600 12:58H

242 STASIÓWKA KAPLICZKA                                                                                 7.100 7.100 7.100 13:00H

240 STASIÓWKA                                                                                           8.200 8.200 8.200 13:02H

35 WIELOPOLSKA LAS                                                                                     0.000 10.60

0 

0.000 10.60

0 

0.000 0.000 10.60

0 

0.000 11:41H 12:25 13:05H 13:45PJ 14:59JS 15:28PJ 15:58J

34 WIELOPOLSKA                                                                                         0.300 10.90

0 

0.300 10.90

0 

0.300 0.300 10.90

0 

0.300 11:42H 12:26 13:06H 13:46PJ 15:00JS 15:29PJ 15:59J

159 WIELOPOLSKA CMENTARZ                                                                                0.600 11.20

0 

0.600 11.20

0 

0.600 0.600 11.20

0 

0.600 11:43H 12:27 13:07H 13:47PJ 15:01JS 15:30PJ 16:00J

31 WIELOPOLSKA I                                                                                       1.100 11.70

0 

1.100 11.70

0 

1.100 1.100 11.70

0 

1.100 11:44H 12:28 13:08H 13:48PJ 15:02JS 15:31PJ 16:01J

33 WIELOPOLSKA SZKOŁA                                                                                  1.500 12.10

0 

1.500 12.10

0 

1.500 1.500 12.10

0 

1.500 11:45H 12:29 13:09H 13:49PJ 15:03JS 15:32PJ 16:02J

32 WIELOPOLSKA II                                                                                      2.000 12.60

0 

2.000 12.60

0 

2.000 2.000 12.60

0 

2.000 11:46H 12:30 13:10H 13:50PJ 15:04JS 15:33PJ 16:03J

30 ROBOTNICZA KOŚCIÓŁ                                                                                  2.400 13.00

0 

2.400 13.00

0 

2.400 2.400 0.000 13.00

0 

2.400 11:48H 12:32 13:12H 13:52PJ 14:35JT 15:06JS 15:35PJ 16:05J

59 ROBOTNICZA SKRZYŻOWANIE                                                                             2.900 13.50

0 

2.900 13.50

0 

2.900 2.900 0.500 13.50

0 

2.900 11:50H 12:34 13:14H 13:54PJ 14:37JT 15:08JS 15:37PJ 16:07J

9 RZESZOWSKA PLAC GRYFITÓW                                                                            3.500 14.10

0 

3.500 14.10

0 

3.500 3.500 1.100 14.10

0 

3.500 11:52H 12:36 13:16H 13:56PJ 14:39JT 15:10JS 15:39PJ 16:09J

56 SYRENKA                                                                                             3.900 14.50

0 

3.900 14.50

0 

3.900 3.900 1.500 14.50

0 

3.900 11:54H 12:38 13:19H 13:59PJ 14:42JT 15:13JS 15:42PJ 16:11J

16 DWORZEC PKP                                                                                         4.600 15.20

0 

4.600 15.20

0 

4.600 4.600 2.200 15.20

0 

4.600 11:57H 12:41 13:22H 14:02PJ 14:45JT 15:16JS 15:45PJ 16:14J

18 KRÓTKA                                                                                              5.000 15.60

0 

5.000 15.60

0 

5.000 5.000 2.600 15.60

0 

5.000 11:59H 12:43 13:24H 14:04PJ 14:47JT 15:18JS 15:47PJ 16:16J

6 OSIEDLE METALOWIEC                                                                                  5.700 16.30

0 

5.700 16.30

0 

5.700 5.700 3.300 16.30

0 

5.700 12:02H 12:46 13:28H 14:08PJ 14:51JT 15:22JS 15:51PJ 16:18J

5 OSIEDLE CHEMIK                                                                                      6.100 16.70

0 

6.100 16.70

0 

6.100 6.100 3.700 16.70

0 

6.100 12:03H 12:47 13:29H 14:09PJ 14:52JT 15:23JS 15:52PJ 16:19J

4 OSIEDLE MATEJKI                                                                                     6.500 17.10

0 

6.500 17.10

0 

6.500 6.500 4.100 17.10

0 

6.500 12:05H 12:49 13:31H 14:11PJ 14:54JT 15:25JS 15:54PJ 16:21J

3 KRAKOWSKA SZPITAL                                                                                   7.000 17.60

0 

7.000 17.60

0 

7.000 7.000 4.600 17.60

0 

7.000 12:06H 12:50 13:32H 14:12PJ 14:55JT 15:26JS 15:55PJ 16:22J

17 KWIATKOWSKIEGO.T.C.                                                                                 7.500 5.100 14:57JT

17 KWIATKOWSKIEGO.T.C.                                                                                 7.500 18.10

0 

7.500 18.10

0 

7.500 18.10

0 

12:07H 12:51 13:33H 14:13PJ 15:56PJ 16:23J

257 PÓŁNOCNA DZIAŁKI                                                                                    8.000 14:14PJ 15:57PJ

215 PÓŁNOCNA                                                                                            8.200 14:15PJ 15:58PJ

255 PÓŁNOCNA PBROL                                                                                      9.000 14:17PJ 16:00PJ

22 KWIATKOWSKIEGO DZIAŁKI                                                                              8.000 18.60

0 

8.000 18.60

0 

18.60

0 

12:09H 12:53 13:35H 16:25J

48 1 MAJA DZIAŁKI                                                                                      9.800 20.40

0 

9.800 20.40

0 

20.40

0 

12:11H 12:55 13:37H 16:27J

108 STRASZĘCIN SZPITAL                                                                                  11.40

0 

22.00

0 

12:58 16:30J

108 STRASZĘCIN SZPITAL                                                                                  22.00

0 133 STRASZĘCIN MOST                                                                                     21.50

0 

10.90

0 

22.80

0 

12:13H 13:39H

134 STRASZĘCIN RONDO                                                                                    22.10

0 

11.50

0 

23.40

0 

12:14H 13:40H

135 STRASZĘCIN OSIEDLE                                                                                  22.70

0 

12.10

0 

24.00

0 

12:15H 13:41H

136 STRASZĘCIN SZKOŁA                                                                                   23.10

0 

12.50

0 

24.40

0 

12:17H 13:43H

137 STRASZĘCIN KOŚCIÓŁ                                                                                  23.60

0 

13.00

0 

24.90

0 

12:18H 13:44H

Uwagi do kursu:

A  - NIE KURSUJE 31 GRUDNIA                                                                                        

C  - KURS PRZEZ CMENTARZ NA WIELOPOLSKIEJ                                                                          

E  - NIE KURSUJE W WIELKI PIĄTEK                                                                                   

H  - KURS BEZPOŚREDNI DO STRASZĘCIN KOŚCIÓŁ                                                                        



Linia nr : 3     - LASKOWA-STRASZĘCIN                       

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MKS DĘBICA] #423.12.2024 10:02(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

ROBOCZY WAKACYJNY/FERYJNY

J  - NIE KURSUJE 24 GRUDNIA                                                                                        

K  - KURS PRZEZ STRASZĘCIN SZPITAL DO KOŚCIOŁA                                                                     

L  - KURS WYDŁUŻONY DO LASKOWEJ                                                                                    

P  - KURS NA UL. PÓŁNOCNĄ                                                                                          

S  - KURS SKRÓCONY DO KRAKOWSKA SZPITAL                                                                            

T  - KURS DO T.C. DĘBICA BRAMA                                                                                     



Linia nr : 3     - LASKOWA-STRASZĘCIN                       

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MKS DĘBICA] #523.12.2024 10:02(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

ROBOCZY WAKACYJNY/FERYJNY

Nr

przyst.
Nazwa przystanku

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Uwaga do kursu                                                                                      WA WA WA      

249 LASKOWA SKRZYŻOWANIE                                                                                0.000 0.000 0.000 18:05J      

248 LASKOWA (GRÓD)                                                                                      0.600 0.600 0.600 18:07J      

247 ŁUPINY PĘTLA                                                                                        2.800 2.800 2.800 18:11J      

246 ŁUPINY SKRZYŻOWANIE                                                                                 3.600 3.600 3.600 18:14J      

245 STASIÓWKA SKRZYŻOWANIE                                                                              5.000 5.000 5.000 18:16J      

244 STASIÓWKA III                                                                                       5.600 5.600 5.600 18:17J      

243 STASIÓWKA II                                                                                        6.600 6.600 6.600 18:18J      

242 STASIÓWKA KAPLICZKA                                                                                 7.100 7.100 7.100 18:20J      

240 STASIÓWKA                                                                                           8.200 8.200 8.200 18:22J      

35 WIELOPOLSKA LAS                                                                                     0.000 10.60

0 

0.000 10.60

0 

0.000 0.000 10.60

0 

0.000 17:00HJ 18:25J 21:05AEJT      

34 WIELOPOLSKA                                                                                         0.300 10.90

0 

0.300 10.90

0 

0.300 0.300 10.90

0 

0.300 17:01HJ 18:26J 21:06AEJT      

159 WIELOPOLSKA CMENTARZ                                                                                0.600 11.20

0 

0.600 11.20

0 

0.600 0.600 11.20

0 

0.600 17:02HJ 18:27J 21:07AEJT      

31 WIELOPOLSKA I                                                                                       1.100 11.70

0 

1.100 11.70

0 

1.100 1.100 11.70

0 

1.100 17:03HJ 18:28J 21:08AEJT      

33 WIELOPOLSKA SZKOŁA                                                                                  1.500 12.10

0 

1.500 12.10

0 

1.500 1.500 12.10

0 

1.500 17:04HJ 18:29J 21:09AEJT      

32 WIELOPOLSKA II                                                                                      2.000 12.60

0 

2.000 12.60

0 

2.000 2.000 12.60

0 

2.000 17:05HJ 18:30J 21:10AEJT      

30 ROBOTNICZA KOŚCIÓŁ                                                                                  2.400 13.00

0 

2.400 13.00

0 

2.400 2.400 0.000 13.00

0 

2.400 17:07HJ 18:32J 21:12AEJT      

59 ROBOTNICZA SKRZYŻOWANIE                                                                             2.900 13.50

0 

2.900 13.50

0 

2.900 2.900 0.500 13.50

0 

2.900 17:09HJ 18:33J 21:13AEJT      

9 RZESZOWSKA PLAC GRYFITÓW                                                                            3.500 14.10

0 

3.500 14.10

0 

3.500 3.500 1.100 14.10

0 

3.500 17:11HJ 18:35J 21:15AEJT      

56 SYRENKA                                                                                             3.900 14.50

0 

3.900 14.50

0 

3.900 3.900 1.500 14.50

0 

3.900 17:13HJ 18:37J 21:16AEJT      

16 DWORZEC PKP                                                                                         4.600 15.20

0 

4.600 15.20

0 

4.600 4.600 2.200 15.20

0 

4.600 17:16HJ 18:40J 21:19AEJT      

18 KRÓTKA                                                                                              5.000 15.60

0 

5.000 15.60

0 

5.000 5.000 2.600 15.60

0 

5.000 17:18HJ 18:42J 21:21AEJT      

6 OSIEDLE METALOWIEC                                                                                  5.700 16.30

0 

5.700 16.30

0 

5.700 5.700 3.300 16.30

0 

5.700 17:20HJ 18:44J 21:23AEJT      

5 OSIEDLE CHEMIK                                                                                      6.100 16.70

0 

6.100 16.70

0 

6.100 6.100 3.700 16.70

0 

6.100 17:21HJ 18:45J 21:24AEJT      

4 OSIEDLE MATEJKI                                                                                     6.500 17.10

0 

6.500 17.10

0 

6.500 6.500 4.100 17.10

0 

6.500 17:23HJ 18:47J 21:26AEJT      

3 KRAKOWSKA SZPITAL                                                                                   7.000 17.60

0 

7.000 17.60

0 

7.000 7.000 4.600 17.60

0 

7.000 17:24HJ 18:48J 21:27AEJT      

17 KWIATKOWSKIEGO.T.C.                                                                                 7.500 5.100 21:29AEJT      

17 KWIATKOWSKIEGO.T.C.                                                                                 7.500 18.10

0 

7.500 18.10

0 

7.500 18.10

0 

17:25HJ 18:49J      

257 PÓŁNOCNA DZIAŁKI                                                                                    8.000      

215 PÓŁNOCNA                                                                                            8.200      

255 PÓŁNOCNA PBROL                                                                                      9.000      

22 KWIATKOWSKIEGO DZIAŁKI                                                                              8.000 18.60

0 

8.000 18.60

0 

18.60

0 

17:27HJ 18:51J      

48 1 MAJA DZIAŁKI                                                                                      9.800 20.40

0 

9.800 20.40

0 

20.40

0 

17:29HJ 18:53J      

108 STRASZĘCIN SZPITAL                                                                                  11.40

0 

22.00

0 

18:56J      

108 STRASZĘCIN SZPITAL                                                                                  22.00

0 

     

133 STRASZĘCIN MOST                                                                                     21.50

0 

10.90

0 

22.80

0 

17:31HJ      

134 STRASZĘCIN RONDO                                                                                    22.10

0 

11.50

0 

23.40

0 

17:32HJ      

135 STRASZĘCIN OSIEDLE                                                                                  22.70

0 

12.10

0 

24.00

0 

17:33HJ      

136 STRASZĘCIN SZKOŁA                                                                                   23.10

0 

12.50

0 

24.40

0 

17:35HJ      

137 STRASZĘCIN KOŚCIÓŁ                                                                                  23.60

0 

13.00

0 

24.90

0 

17:36HJ      

Uwagi do kursu:

A  - NIE KURSUJE 31 GRUDNIA                                                                                        

C  - KURS PRZEZ CMENTARZ NA WIELOPOLSKIEJ                                                                          

E  - NIE KURSUJE W WIELKI PIĄTEK                                                                                   

H  - KURS BEZPOŚREDNI DO STRASZĘCIN KOŚCIÓŁ                                                                        



Linia nr : 3     - LASKOWA-STRASZĘCIN                       

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MKS DĘBICA] #623.12.2024 10:02(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

ROBOCZY WAKACYJNY/FERYJNY

J  - NIE KURSUJE 24 GRUDNIA                                                                                        

K  - KURS PRZEZ STRASZĘCIN SZPITAL DO KOŚCIOŁA                                                                     

L  - KURS WYDŁUŻONY DO LASKOWEJ                                                                                    

P  - KURS NA UL. PÓŁNOCNĄ                                                                                          

S  - KURS SKRÓCONY DO KRAKOWSKA SZPITAL                                                                            

T  - KURS DO T.C. DĘBICA BRAMA                                                                                     



Linia nr : 3     - LASKOWA-STRASZĘCIN                       

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MKS DĘBICA] #723.12.2024 10:02(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

ROBOCZY WAKACYJNY/FERYJNY

Nr

przyst.
Nazwa przystanku

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Uwaga do kursu                                                                                      WA WA WA WA WA WA WA WA

437 STRASZĘCIN KOŚCIÓŁ.                                                                                 0.000 0.000 0.000 0.000 06:51 07:21L

436 STRASZĘCIN SZKOŁA.                                                                                  0.400 0.400 0.400 0.400 06:52 07:22L

435 STRASZĘCIN OSIEDLE.                                                                                 0.800 0.800 0.800 0.800 06:54 07:24L

434 STRASZĘCIN RONDO.                                                                                   1.400 1.400 1.400 1.400 06:55 07:25L

433 STRASZĘCIN MOST.                                                                                    2.000 2.000 2.000 2.000 06:56 07:26L

408 STRASZĘCIN SZPITAL.                                                                                 0.000 2.800 0.000 2.800 0.000 06:05J 09:42C 10:22C 11:02C 11:41CL

348 1 MAJA DZIAŁKI.                                                                                     1.800 3.100 4.600 1.800 3.100 4.600 1.800 06:08J 06:57 07:28L 09:45C 10:25C 11:05C 11:44CL

322 KWIATKOWSKIEGO DZIAŁKI.                                                                             2.800 4.100 5.600 2.800 4.100 5.600 2.800 06:09J 06:58 07:29L 09:46C 10:26C 11:06C 11:45CL

555 PÓŁNOCNA PBROL.                                                                                     0.000 09:05CJ

515 PÓŁNOCNA.                                                                                           0.400 09:06CJ

556 PÓŁNOCNA SZKOŁA.                                                                                    0.600 09:07CJ

557 PÓŁNOCNA DZIAŁKI.                                                                                   0.900 09:08CJ

317 KWIATKOWSKIEGO T.C.                                                                                 3.500 4.800 6.300 3.500 4.800 0.000 6.300 0.000 1.400 3.500 06:11J 07:00 07:31L 09:09CJ 09:48C 10:28C 11:08C 11:47CL

303 KRAKOWSKA SZPITAL.                                                                                  4.300 0.000 5.600 7.100 4.300 5.600 0.800 7.100 0.800 2.200 4.300 06:13J 07:02 07:33L 09:11CJ 09:50C 10:30C 11:10C 11:49CL

304 OSIEDLE MATEJKI.                                                                                    4.700 0.400 6.000 7.500 4.700 6.000 1.200 7.500 1.200 2.600 4.700 06:14J 07:03 07:34L 09:12CJ 09:51C 10:31C 11:11C 11:50CL

305 OSIEDLE CHEMIK.                                                                                     4.900 0.600 6.200 7.700 4.900 6.200 1.400 7.700 1.400 2.800 4.900 06:15J 07:04 07:35L 09:13CJ 09:52C 10:32C 11:12C 11:51CL

306 OSIEDLE METALOWIEC.                                                                                 5.400 1.100 6.700 8.200 5.400 6.700 1.900 8.200 1.900 3.300 5.400 06:17J 07:06 07:37L 09:15CJ 09:54C 10:34C 11:14C 11:53CL

307 KRAKOWSKA KLASZTOR.                                                                                 5.700 1.400 7.000 8.500 5.700 7.000 2.200 8.500 2.200 3.600 5.700 06:18J 07:07 07:38L 09:16CJ 09:55C 10:35C 11:15C 11:54CL

16 DWORZEC PKP                                                                                         6.300 2.000 7.600 9.100 6.300 7.600 2.800 9.100 2.800 4.200 6.300 06:21J 07:10 07:41L 09:20CJ 09:59C 10:39C 11:19C 11:58CL

18 KRÓTKA                                                                                              6.700 2.400 8.000 9.500 6.700 8.000 3.200 9.500 3.200 4.600 6.700 06:22J 07:12 07:43L 09:22CJ 10:01C 10:41C 11:21C 12:00CL

308 ZURIT.                                                                                              7.200 2.900 8.500 10.00

0 

7.200 8.500 3.700 10.00

0 

3.700 5.100 7.200 06:25J 07:15 07:46L 09:25CJ 10:04C 10:44C 11:24C 12:03CL

359 ROBOTNICZA SKRZYŻOWANIE.                                                                            7.900 3.600 9.200 10.70

0 

7.900 9.200 4.400 10.70

0 

4.400 5.800 7.900 06:27J 07:17 07:48L 09:27CJ 10:06C 10:46C 11:26C 12:05CL

330 ROBOTNICZA KOŚCIÓŁ.                                                                                 8.200 3.900 9.500 11.00

0 

8.200 9.500 4.700 11.00

0 

4.700 6.100 8.200 06:29J 07:19 07:50L 09:29CJ 10:08C 10:48C 11:28C 12:07CL

332 WIELOPOLSKA II.                                                                                     8.800 4.500 10.10

0 

11.60

0 

8.800 10.10

0 

5.300 11.60

0 

5.300 6.700 8.800 06:31J 07:21 07:52L 09:31CJ 10:10C 10:50C 11:30C 12:09CL

333 WIELOPOLSKA SZKOŁA.                                                                                 9.300 5.000 10.60

0 

12.10

0 

9.300 10.60

0 

5.800 12.10

0 

5.800 7.200 9.300 06:33J 07:23 07:54L 09:33CJ 10:12C 10:52C 11:32C 12:11CL

331 WIELOPOLSKA I.                                                                                      9.700 5.400 11.00

0 

12.50

0 

9.700 11.00

0 

6.200 12.50

0 

6.200 7.600 9.700 06:34J 07:24 07:55L 09:34CJ 10:13C 10:53C 11:33C 12:12CL

268 WIELOPOLSKA PARKING CMENTARZ                                                                        6.000 13.10

0 

10.30

0 

6.800 8.200 10.30

0 

09:37CJ 10:16C 10:56C 11:36C 12:15CL

334 WIELOPOLSKA.                                                                                        10.50

0 

6.400 11.80

0 

13.50

0 

10.70

0 

11.80

0 

7.200 13.30

0 

7.000 8.600 10.70

0 

06:35J 07:25 07:56L 09:38CJ 10:17C 10:57C 11:37C 12:16CL

35 WIELOPOLSKA LAS                                                                                     7.500 

335 WIELOPOLSKA LAS.                                                                                    10.80

0 

13.80

0 

12.10

0 

13.60

0 

7.300 8.900 11.00

0 

06:36J 07:26 09:39CJ 10:18C 10:58C 11:38C

335 WIELOPOLSKA LAS.                                                                                    6.700 12.10

0 

11.00

0 

07:57L 12:17CL

540 STASIÓWKA.                                                                                          9.100 14.50

0 

13.40

0 

08:00L 12:20CL

542 STASIÓWKA KAPLICZKA.                                                                                10.20

0 

15.60

0 

14.50

0 

08:02L 12:22CL

543 STASIÓWKA II.                                                                                       10.70

0 

16.10

0 

15.00

0 

08:03L 12:23CL

544 STASIÓWKA III.                                                                                      11.70

0 

17.10

0 

16.00

0 

08:04L 12:24CL

545 STASIÓWKA SKRZYŻOWANIE.                                                                             12.30

0 

17.70

0 

16.60

0 

08:05L 12:25CL

546 ŁUPINY SKRZYŻOWANIE.                                                                                13.70

0 

19.10

0 

18.00

0 

08:07L 12:27CL

547 ŁUPINY PETLA.                                                                                       14.50

0 

19.90

0 

18.80

0 

08:09L 12:29CL

548 LASKOWA.(GRÓD)                                                                                      16.70

0 

22.10

0 

21.00

0 

08:13L 12:33CL

549 LASKOWA SKRZYŻOWANIE.                                                                               17.30

0 

22.70

0 

21.60

0 

08:15L 12:35CL

Uwagi do kursu:

A  - NIE KURSUJE 31 GRUDNIA                                                                                        

C  - KURS PRZEZ CMENTARZ NA WIELOPOLSKIEJ                                                                          

E  - NIE KURSUJE W WIELKI PIĄTEK                                                                                   



Linia nr : 3     - LASKOWA-STRASZĘCIN                       

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MKS DĘBICA] #823.12.2024 10:02(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

ROBOCZY WAKACYJNY/FERYJNY

H  - KURS BEZPOŚREDNI DO STRASZĘCIN KOŚCIÓŁ                                                                        

J  - NIE KURSUJE 24 GRUDNIA                                                                                        

K  - KURS PRZEZ STRASZĘCIN SZPITAL DO KOŚCIOŁA                                                                     

L  - KURS WYDŁUŻONY DO LASKOWEJ                                                                                    

P  - KURS NA UL. PÓŁNOCNĄ                                                                                          

S  - KURS SKRÓCONY DO KRAKOWSKA SZPITAL                                                                            

T  - KURS DO T.C. DĘBICA BRAMA                                                                                     



Linia nr : 3     - LASKOWA-STRASZĘCIN                       

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MKS DĘBICA] #923.12.2024 10:02(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

ROBOCZY WAKACYJNY/FERYJNY

Nr

przyst.
Nazwa przystanku

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Uwaga do kursu                                                                                      WA WA WA WA WA WA WA WA

437 STRASZĘCIN KOŚCIÓŁ.                                                                                 0.000 0.000 0.000 0.000 12:25C 13:59CJ

436 STRASZĘCIN SZKOŁA.                                                                                  0.400 0.400 0.400 0.400 12:26C 14:00CJ

435 STRASZĘCIN OSIEDLE.                                                                                 0.800 0.800 0.800 0.800 12:28C 14:02CJ

434 STRASZĘCIN RONDO.                                                                                   1.400 1.400 1.400 1.400 12:29C 14:03CJ

433 STRASZĘCIN MOST.                                                                                    2.000 2.000 2.000 2.000 12:30C 14:04CJ

408 STRASZĘCIN SZPITAL.                                                                                 0.000 2.800 0.000 2.800 0.000 12:32C 13:06C 14:06CJ 17:04CLJ

348 1 MAJA DZIAŁKI.                                                                                     1.800 3.100 4.600 1.800 3.100 4.600 1.800 12:35C 13:09C 14:09CJ 17:07CLJ

322 KWIATKOWSKIEGO DZIAŁKI.                                                                             2.800 4.100 5.600 2.800 4.100 5.600 2.800 12:36C 13:10C 14:10CJ 17:08CLJ

555 PÓŁNOCNA PBROL.                                                                                     0.000 14:36CJ 16:06CJ

515 PÓŁNOCNA.                                                                                           0.400 14:37CJ 16:07CJ

556 PÓŁNOCNA SZKOŁA.                                                                                    0.600 14:38CJ 16:08CJ

557 PÓŁNOCNA DZIAŁKI.                                                                                   0.900 14:39CJ 16:09CJ

317 KWIATKOWSKIEGO T.C.                                                                                 3.500 4.800 6.300 3.500 4.800 0.000 6.300 0.000 1.400 3.500 12:38C 13:12C 14:12CJ 14:40CJ 15:10CJ 16:10CJ 17:10CLJ

303 KRAKOWSKA SZPITAL.                                                                                  4.300 0.000 5.600 7.100 4.300 5.600 0.800 7.100 0.800 2.200 4.300 12:40C 13:14C 14:14CJ 14:42CJ 15:12CJ 15:40CLJ 16:12CJ 17:12CLJ

304 OSIEDLE MATEJKI.                                                                                    4.700 0.400 6.000 7.500 4.700 6.000 1.200 7.500 1.200 2.600 4.700 12:41C 13:15C 14:15CJ 14:43CJ 15:13CJ 15:41CLJ 16:13CJ 17:13CLJ

305 OSIEDLE CHEMIK.                                                                                     4.900 0.600 6.200 7.700 4.900 6.200 1.400 7.700 1.400 2.800 4.900 12:42C 13:16C 14:16CJ 14:44CJ 15:14CJ 15:42CLJ 16:14CJ 17:14CLJ

306 OSIEDLE METALOWIEC.                                                                                 5.400 1.100 6.700 8.200 5.400 6.700 1.900 8.200 1.900 3.300 5.400 12:44C 13:18C 14:18CJ 14:46CJ 15:16CJ 15:44CLJ 16:16CJ 17:16CLJ

307 KRAKOWSKA KLASZTOR.                                                                                 5.700 1.400 7.000 8.500 5.700 7.000 2.200 8.500 2.200 3.600 5.700 12:45C 13:19C 14:19CJ 14:47CJ 15:17CJ 15:45CLJ 16:17CJ 17:17CLJ

16 DWORZEC PKP                                                                                         6.300 2.000 7.600 9.100 6.300 7.600 2.800 9.100 2.800 4.200 6.300 12:49C 13:23C 14:23CJ 14:51CJ 15:21CJ 15:49CLJ 16:21CJ 17:20CLJ

18 KRÓTKA                                                                                              6.700 2.400 8.000 9.500 6.700 8.000 3.200 9.500 3.200 4.600 6.700 12:51C 13:25C 14:25CJ 14:53CJ 15:23CJ 15:51CLJ 16:23CJ 17:22CLJ

308 ZURIT.                                                                                              7.200 2.900 8.500 10.00

0 

7.200 8.500 3.700 10.00

0 

3.700 5.100 7.200 12:54C 13:29C 14:29CJ 14:57CJ 15:27CJ 15:55CLJ 16:27CJ 17:24CLJ

359 ROBOTNICZA SKRZYŻOWANIE.                                                                            7.900 3.600 9.200 10.70

0 

7.900 9.200 4.400 10.70

0 

4.400 5.800 7.900 12:56C 13:31C 14:31CJ 14:59CJ 15:29CJ 15:57CLJ 16:29CJ 17:26CLJ

330 ROBOTNICZA KOŚCIÓŁ.                                                                                 8.200 3.900 9.500 11.00

0 

8.200 9.500 4.700 11.00

0 

4.700 6.100 8.200 12:58C 13:33C 14:33CJ 15:01CJ 15:31CJ 15:59CLJ 16:31CJ 17:28CLJ

332 WIELOPOLSKA II.                                                                                     8.800 4.500 10.10

0 

11.60

0 

8.800 10.10

0 

5.300 11.60

0 

5.300 6.700 8.800 13:00C 13:35C 14:35CJ 15:03CJ 15:33CJ 16:01CLJ 16:33CJ 17:30CLJ

333 WIELOPOLSKA SZKOŁA.                                                                                 9.300 5.000 10.60

0 

12.10

0 

9.300 10.60

0 

5.800 12.10

0 

5.800 7.200 9.300 13:02C 13:37C 14:37CJ 15:05CJ 15:35CJ 16:03CLJ 16:35CJ 17:32CLJ

331 WIELOPOLSKA I.                                                                                      9.700 5.400 11.00

0 

12.50

0 

9.700 11.00

0 

6.200 12.50

0 

6.200 7.600 9.700 13:03C 13:38C 14:38CJ 15:06CJ 15:36CJ 16:04CLJ 16:36CJ 17:33CLJ

268 WIELOPOLSKA PARKING CMENTARZ                                                                        6.000 13.10

0 

10.30

0 

6.800 8.200 10.30

0 

13:06C 13:41C 14:41CJ 15:09CJ 15:39CJ 16:07CLJ 16:39CJ 17:36CLJ

334 WIELOPOLSKA.                                                                                        10.50

0 

6.400 11.80

0 

13.50

0 

10.70

0 

11.80

0 

7.200 13.30

0 

7.000 8.600 10.70

0 

13:07C 13:42C 14:42CJ 15:10CJ 15:40CJ 16:08CLJ 16:40CJ 17:37CLJ

35 WIELOPOLSKA LAS                                                                                     7.500 15:41CJ

335 WIELOPOLSKA LAS.                                                                                    10.80

0 

13.80

0 

12.10

0 

13.60

0 

7.300 8.900 11.00

0 

13:08C 13:43C 14:43CJ 15:11CJ 16:41CJ

335 WIELOPOLSKA LAS.                                                                                    6.700 12.10

0 

11.00

0 

16:09CLJ 17:38CLJ

540 STASIÓWKA.                                                                                          9.100 14.50

0 

13.40

0 

16:12CLJ 17:41CLJ

542 STASIÓWKA KAPLICZKA.                                                                                10.20

0 

15.60

0 

14.50

0 

16:14CLJ 17:43CLJ

543 STASIÓWKA II.                                                                                       10.70

0 

16.10

0 

15.00

0 

16:15CLJ 17:44CLJ

544 STASIÓWKA III.                                                                                      11.70

0 

17.10

0 

16.00

0 

16:16CLJ 17:45CLJ

545 STASIÓWKA SKRZYŻOWANIE.                                                                             12.30

0 

17.70

0 

16.60

0 

16:17CLJ 17:46CLJ

546 ŁUPINY SKRZYŻOWANIE.                                                                                13.70

0 

19.10

0 

18.00

0 

16:19CLJ 17:48CLJ

547 ŁUPINY PETLA.                                                                                       14.50

0 

19.90

0 

18.80

0 

16:21CLJ 17:50CLJ

548 LASKOWA.(GRÓD)                                                                                      16.70

0 

22.10

0 

21.00

0 

16:25CLJ 17:54CLJ

549 LASKOWA SKRZYŻOWANIE.                                                                               17.30

0 

22.70

0 

21.60

0 

16:27CLJ 17:56CLJ

Uwagi do kursu:

A  - NIE KURSUJE 31 GRUDNIA                                                                                        

C  - KURS PRZEZ CMENTARZ NA WIELOPOLSKIEJ                                                                          

E  - NIE KURSUJE W WIELKI PIĄTEK                                                                                   



Linia nr : 3     - LASKOWA-STRASZĘCIN                       

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MKS DĘBICA] #1023.12.2024 10:02(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

ROBOCZY WAKACYJNY/FERYJNY

H  - KURS BEZPOŚREDNI DO STRASZĘCIN KOŚCIÓŁ                                                                        

J  - NIE KURSUJE 24 GRUDNIA                                                                                        

K  - KURS PRZEZ STRASZĘCIN SZPITAL DO KOŚCIOŁA                                                                     

L  - KURS WYDŁUŻONY DO LASKOWEJ                                                                                    

P  - KURS NA UL. PÓŁNOCNĄ                                                                                          

S  - KURS SKRÓCONY DO KRAKOWSKA SZPITAL                                                                            

T  - KURS DO T.C. DĘBICA BRAMA                                                                                     



Linia nr : 3     - LASKOWA-STRASZĘCIN                       

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MKS DĘBICA] #1123.12.2024 10:02(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

ROBOCZY WAKACYJNY/FERYJNY

Nr

przyst.
Nazwa przystanku

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Uwaga do kursu                                                                                      WA WA WA      

437 STRASZĘCIN KOŚCIÓŁ.                                                                                 0.000 0.000 0.000 0.000 17:40J      

436 STRASZĘCIN SZKOŁA.                                                                                  0.400 0.400 0.400 0.400 17:41J      

435 STRASZĘCIN OSIEDLE.                                                                                 0.800 0.800 0.800 0.800 17:43J      

434 STRASZĘCIN RONDO.                                                                                   1.400 1.400 1.400 1.400 17:44J      

433 STRASZĘCIN MOST.                                                                                    2.000 2.000 2.000 2.000 17:45J      

408 STRASZĘCIN SZPITAL.                                                                                 0.000 2.800 0.000 2.800 0.000 17:47J 19:06J      

348 1 MAJA DZIAŁKI.                                                                                     1.800 3.100 4.600 1.800 3.100 4.600 1.800 17:50J 19:09J      

322 KWIATKOWSKIEGO DZIAŁKI.                                                                             2.800 4.100 5.600 2.800 4.100 5.600 2.800 17:51J 19:10J      

555 PÓŁNOCNA PBROL.                                                                                     0.000      

515 PÓŁNOCNA.                                                                                           0.400      

556 PÓŁNOCNA SZKOŁA.                                                                                    0.600      

557 PÓŁNOCNA DZIAŁKI.                                                                                   0.900      

317 KWIATKOWSKIEGO T.C.                                                                                 3.500 4.800 6.300 3.500 4.800 0.000 6.300 0.000 1.400 3.500 17:53J 19:12J 22:09AJE      

303 KRAKOWSKA SZPITAL.                                                                                  4.300 0.000 5.600 7.100 4.300 5.600 0.800 7.100 0.800 2.200 4.300 17:55J 19:14J 22:11AJE      

304 OSIEDLE MATEJKI.                                                                                    4.700 0.400 6.000 7.500 4.700 6.000 1.200 7.500 1.200 2.600 4.700 17:56J 19:15J 22:12AJE      

305 OSIEDLE CHEMIK.                                                                                     4.900 0.600 6.200 7.700 4.900 6.200 1.400 7.700 1.400 2.800 4.900 17:57J 19:16J 22:13AJE      

306 OSIEDLE METALOWIEC.                                                                                 5.400 1.100 6.700 8.200 5.400 6.700 1.900 8.200 1.900 3.300 5.400 17:59J 19:18J 22:15AJE      

307 KRAKOWSKA KLASZTOR.                                                                                 5.700 1.400 7.000 8.500 5.700 7.000 2.200 8.500 2.200 3.600 5.700 18:00J 19:19J 22:16AJE      

16 DWORZEC PKP                                                                                         6.300 2.000 7.600 9.100 6.300 7.600 2.800 9.100 2.800 4.200 6.300 18:03J 19:22J 22:19AJE      

18 KRÓTKA                                                                                              6.700 2.400 8.000 9.500 6.700 8.000 3.200 9.500 3.200 4.600 6.700 18:04J 19:23J 22:20AJE      

308 ZURIT.                                                                                              7.200 2.900 8.500 10.00

0 

7.200 8.500 3.700 10.00

0 

3.700 5.100 7.200 18:06J 19:25J 22:22AJE      

359 ROBOTNICZA SKRZYŻOWANIE.                                                                            7.900 3.600 9.200 10.70

0 

7.900 9.200 4.400 10.70

0 

4.400 5.800 7.900 18:08J 19:27J 22:24AJE      

330 ROBOTNICZA KOŚCIÓŁ.                                                                                 8.200 3.900 9.500 11.00

0 

8.200 9.500 4.700 11.00

0 

4.700 6.100 8.200 18:10J 19:29J 22:26AJE      

332 WIELOPOLSKA II.                                                                                     8.800 4.500 10.10

0 

11.60

0 

8.800 10.10

0 

5.300 11.60

0 

5.300 6.700 8.800 18:12J 19:31J 22:27AJE      

333 WIELOPOLSKA SZKOŁA.                                                                                 9.300 5.000 10.60

0 

12.10

0 

9.300 10.60

0 

5.800 12.10

0 

5.800 7.200 9.300 18:14J 19:33J 22:28AJE      

331 WIELOPOLSKA I.                                                                                      9.700 5.400 11.00

0 

12.50

0 

9.700 11.00

0 

6.200 12.50

0 

6.200 7.600 9.700 18:15J 19:34J 22:29AJE      

268 WIELOPOLSKA PARKING CMENTARZ                                                                        6.000 13.10

0 

10.30

0 

6.800 8.200 10.30

0 

     

334 WIELOPOLSKA.                                                                                        10.50

0 

6.400 11.80

0 

13.50

0 

10.70

0 

11.80

0 

7.200 13.30

0 

7.000 8.600 10.70

0 

18:16J 19:35J 22:30AJE      

35 WIELOPOLSKA LAS                                                                                     7.500      

335 WIELOPOLSKA LAS.                                                                                    10.80

0 

13.80

0 

12.10

0 

13.60

0 

7.300 8.900 11.00

0 

18:17J 19:36J 22:31AJE      

335 WIELOPOLSKA LAS.                                                                                    6.700 12.10

0 

11.00

0 

     

540 STASIÓWKA.                                                                                          9.100 14.50

0 

13.40

0 

     

542 STASIÓWKA KAPLICZKA.                                                                                10.20

0 

15.60

0 

14.50

0 

     

543 STASIÓWKA II.                                                                                       10.70

0 

16.10

0 

15.00

0 

     

544 STASIÓWKA III.                                                                                      11.70

0 

17.10

0 

16.00

0 

     

545 STASIÓWKA SKRZYŻOWANIE.                                                                             12.30

0 

17.70

0 

16.60

0 

     

546 ŁUPINY SKRZYŻOWANIE.                                                                                13.70

0 

19.10

0 

18.00

0 

     

547 ŁUPINY PETLA.                                                                                       14.50

0 

19.90

0 

18.80

0 

     

548 LASKOWA.(GRÓD)                                                                                      16.70

0 

22.10

0 

21.00

0 

     

549 LASKOWA SKRZYŻOWANIE.                                                                               17.30

0 

22.70

0 

21.60

0 

     

Uwagi do kursu:

A  - NIE KURSUJE 31 GRUDNIA                                                                                        

C  - KURS PRZEZ CMENTARZ NA WIELOPOLSKIEJ                                                                          

E  - NIE KURSUJE W WIELKI PIĄTEK                                                                                   



Linia nr : 3     - LASKOWA-STRASZĘCIN                       

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła
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ROBOCZY WAKACYJNY/FERYJNY

H  - KURS BEZPOŚREDNI DO STRASZĘCIN KOŚCIÓŁ                                                                        

J  - NIE KURSUJE 24 GRUDNIA                                                                                        

K  - KURS PRZEZ STRASZĘCIN SZPITAL DO KOŚCIOŁA                                                                     

L  - KURS WYDŁUŻONY DO LASKOWEJ                                                                                    

P  - KURS NA UL. PÓŁNOCNĄ                                                                                          

S  - KURS SKRÓCONY DO KRAKOWSKA SZPITAL                                                                            

T  - KURS DO T.C. DĘBICA BRAMA                                                                                     

Uwagi - dla koordynatora:

WA  - ROBOCZY WAKACYJNY/FERYJNY          

Planowany roczny przebieg -

Długość linii komunikacyjnej -

Liczba pojazdów przewidziana do realizacji rozkładu jazdy -

Osoba zarządzająca transportem -

Średnia prędkość komunikacyjna -

Prędkość techniczna - 

17,07 km/h

20,23 km/h

0 km

0 km

1 

                                                                                                     


